COXA.

Coxa & acetabulum quid 2.12.30
 Coxæ animalium quales 2.21.60
 Coxæ omnibus quomodo flectuntur 2.20.30
 Coxarum in dolore sanguis vnde mittendus 2.40.20
 Ex coxis signa animi 2.1631.50

Crabro.

Crabrones duces habent vt apes, & vespa qui proportione ad crabrones maiores quam vesparum ad vespas, & apum ad apes sunt 2.196.40
 Crabrones genus apum generale 2.189.40
 Crabrones omnes aculeo armari videntur 2.197.10
 Crabrones vbi alueum effingunt, tomo 2.196.50
 Crabronum foetura 2.99.1
 Crabronum generatio 2.354.20
 Crabronum ratio, & victus 2.196.40
 Ex crabronibus nymphæ quando 2.94.50
 Cranginis caudæ lateri vtrinque pinnæ annexæ sunt, & fitus earum 2.59.10
 Crangines è squillarum genere, tomo 2. col. 58.40

Crapula.

Crapula feruor quidam est, & inflammatio desinens 2.437.10
 Crapula & temulentia differentia, ibi.
 Crapulam cur magis sentiunt, qui diluuiusculum bibunt, quam qui merum ex toto 2.433.10
 Crapulam cur sedat brassica tomo 2. 436.50.60

In crapulis plerique melancholici penitus resoluuntur, & labuntur tomo 2. col. 436.50
 Crassa corpora plures habent dimensiones 2.481.50
 Craffescit omne quod aquæ & terræ comune est, dum concoquitur tomo 2. 248.20
 Crates Atheniësis, poeta fabulosus, iam bica prorsus ratione omissa in vniuersum sermones vel fabulas confinxit, 2.1337.20
 Cratei aduersus Archelaum imperus 2. 851.60
 Cratillus 2.1377.20
 Crea pars prior tibiæ 2.13.49
 Credendum cur potius homini, quam cuiquam ex ceteris animalibus, 2. 572.30.40
 Credimus magis iis, quæ plurium testimonio confirmantur 2.508.40
 Credibile illud est quod fieri potest 2. 1340.40
 Non credibilia quæ facta non sint, etiã si possibilia Ibidem.
 Cremabilia corpora 1.775.30
 Chremetes fluuius, qui in Oceanum euoluitur, insignis supra omnes habetur 2. 1709.50
 Creontis lex 2.1219.20
 Crepitus ictus est 2.487.1
 Crescendi discrimen in animalibus 2. 235.0

Creta insula.

Creta ad principatum Græciæ nata, & præclare sita 2.779.50
 Creta mari imminet cuncto Ibidem.
 Cretæ situs 2.779.60
 Cretica institutio cum laconica conuenit 2.780.1
 De Cretensium Republica 2.779.40. & sequentibus
 In Creta, nec lupi, nec vrsi, nec viperæ, nec aliæ id genus feræ noxiæ nascuntur, Ionis beneficio, qui isthic natus perhibetur 2.1646.30
 In Creta potestatus externus nullus quodam 2.781.10

Crex auis.

Crex auis cum galgulo, & merula, & vi-reone pugnat, & eorum pullis nocet, 2.170.1
 Cregis auis positio digitorum, tomo 2. 285.10
 Cregis natura & mores 2.179.50
 Cribro haurire nihil aliud est, quàm (quod dici solet) terebratum vas 2.912.1
 Criminibus obnoxii qui 2.1325.20
 Crinitæ foueæ, & trabes 2.1559.40
 Crinitæ stellæ multæ, cum vltra solstitialia circulos ardere soleant, tomo 1. 702.20
 Crispitudo veluti pilorum blæfitas est.